
Ceník výkonů
Platnost ceníku od 1. 11. 2023

Vstupní komplexní stomatologické vyšetření včetně intraorálních RTG    Hrazeno ZP / 800 Kč
Panoramatický RTG s vyhodnocením Hrazeno ZP
Lokální, svodná anestezie Hrazeno ZP
Extrakce zubů Hrazeno ZP
Amalgámová výplň standardní kapslová  Hrazeno ZP
                                 nadstandardní kapslová 500 Kč
Fotokompozitní výplň (bílá) dle velikosti výplně 
 jedno- / dvou- / tříplošková / celková dostavba       1 300 / 1 600 / 1 800 / 2 300 Kč
Krycí podložka u kazů blízkých dřeni  250 Kč
Pečetění fisur – preventivní výplň; krčková výplň 800 Kč
Skloionomerní výplň – 1 kapsle 1 000 Kč
Def. endodontické ošetření 1. kanálek – preendodontická dostavba, strojové opracování 1 500 Kč
Def. endodontické ošetření každý další kanálek – preendodontická dostavba, strojové opracování 750 Kč / 1 kanálek
Reendodontické ošetření – znovuzprůchodnění 1 kanálku – příplatek k definitivnímu ošetření 500 Kč
Reendodontické ošetření – definitivní plnění 1 kanálku 1 750 Kč
Reendodontické ošetření – definitivní ošetření každý daší kanálek 850 Kč
Desinfekční endodontická vložka – 1 kanálek 350 Kč
Plastická dostavba pahýlu s kořenovou nástavbou – FRC čepem 2 200 Kč
Provizorní korunka razidlovou metodou 400 Kč
Provizorní výplň 400 Kč

Administrativní výkon, vyplnění pojistné události 500 Kč
Akutní ošetření mimo pracovní dobu 3 000 Kč
Neomluvená, předem objednaná návštěva – 15 min 600 Kč
Konzultace s lékařem / hygienistkou – 15 min 800 Kč
Fluoridace zubů 300 Kč
Lokální ošetření měkkých tkání, povrchová anestezie 350 Kč
Intraligamentální anestezie 250 Kč
Leštění výplní, artikulace výplně, zubu 500 Kč
Drobná chirurgie pomocí VF nože 1 000 Kč
Kofrdam 1 000 Kč
Oprava plastové fasety, drobná dostavba hrbolku 900 Kč
Cementace protetické práce 400 Kč
Separace můstku / korunky 750 Kč
Vnitřní bělení – 1 zub 2 500 Kč
Gelatamp – 1 kostka 250 Kč
Sutura vstřebatelným vláknem 400 Kč

Další výkony



Ceník výkonů
Platnost ceníku od 1. 11. 2023

Komplexní dentální hygiena (60 min) 1 300 Kč
Kontrolní dentální hygiena (45 min) 1 000 Kč
Kontrolní dentální hygiena (30 min) a dentální hygiena dítěte 800 Kč
Airflow 800 Kč
 
Domácí bělení – nosič pro 1 čelist 1 500 Kč
Gel pro domácí bělení Opalescence 400 Kč
Kartáček Curaprox 3960, Ortho 120 Kč
Mezizubní kartáček TePe 1 ks 25 Kč
Mezizubní kartáčky TePe 8ks 150 Kč
Jednosvazkový kartáček TePe 100 Kč
Kartáček dětský TePe 80 Kč
Prsťáček 120 Kč
Superfloss 150 Kč
Dentální niť 100 Kč
Biosmalto dětská zubní pasta (6 měsíců – 6 let) 135 Kč
Zubní pasta Elmex, Sensodyne 120 Kč
Periofix – ústní voda s chlorhexidinem 200 Kč
Flosspick 100 Kč
 
BlancOne bělení Click 1 500 Kč
BlancOne bělení Touch 3 800 Kč
BlancOne bělení Ultra 5 300 Kč
BlancOne domácí bělení – 1 balíček na týdenní bělení 1 500 Kč
BlancOne pasty Duetto – 2 kusy denní a noční 620 Kč
BlancOne Rituals – dárkové balení sady bělících past + bělící pero 1 500 Kč
BlancOne Seal – pečetění krčků a zubů po bělení 500 Kč

Dentální hygiena



Ceník protetických výrobků
Platnost ceníku od 1. 11. 2023

Rekonstrukce mezičelistních vztahů skusovými šablonami 650 Kč
Onlay z kompozitního plastu 5 000 Kč
Kořenová nástavba – jeden kanálek nepřímá 1 200 Kč
Kořenová nástavba – dva kanálky nepřímá 1 500 Kč
Kořenová nástavba – tři kanálky nepřímá 1 800 Kč
FRC čep – jiná kořenová inlej 2 200 Kč
Korunka plášťová celokovová samostatná (premoláry a moláry) Hrazeno ZP
Korunka plášťová – kompozitní plast – samostatná (řezáky a špičáky) Hrazeno ZP
Korunka estetická plášťová Zirkon – samostatná celoanatomická 5 800 Kč
Korunka estetická plášťová Zirkon – samostatná vrstvená 6 500 Kč
Korunka plášťová – celokovová, pilíř 2 000 Kč
Mezičlen můstku – metalokeramika / Zirkon 4 000 Kč
Mezičlen můstku – celokovový 2 000 Kč
Provizorní plastová korunka – samostatná / pilíř můstku 1 000 Kč
Provizorní plastová korunka – mezičlen můstku 500 Kč
Recementace protetické práce 400 Kč
Částečná snímatelná náhrada základní Hrazeno ZP
Celková náhrada základní Hrazeno ZP
Částečná imediátní náhrada – do 4 zubů / do 9 zubů / 10 a více zubů 5 000 / 5 500 / 6 000 Kč
Celková imediátní náhrada horní/dolní 8 000 Kč
Částečná snímatelná náhrada s litými kotevními prvky – do 6 zubů  5 000 Kč
Částečná snímatelná náhrada s litými kotevními prvky – 7 a více zubů 5 400 Kč
Částečná snímatelná náhrada dolní s litou stabilizační deskou – 7 a více zubů 6 500 Kč
Částečná snímatelná náhrada horní s litou patrovou deskou – 7 a více zubů 6 500 Kč
Horní skeletová náhrada – 2 kotevní prvky 6 000 Kč
Horní skeletová náhrada – 3 a více kotevních prvků 6 500 Kč
Dolní skeletová náhrada – 2 kotevní prvky 6 000 Kč
Dolní skeletová náhrada – 3 a více kotevních prvků 6 500 Kč
Vyztužovací mřížka do protézy 650 Kč
Transparentní patro 650 Kč
Litá výztuž 650 Kč
Oprava snímatelné náhrady – vypadlý zub 500 Kč
Oprava snímatelné náhrady – prasklá, zlomená 600 Kč
Oprava snímatelné náhrady – nová spona 500 Kč
Rozšíření náhrady (do dvou zubů) 800 Kč
Rozšíření náhrady – každý další zub 200 Kč
Rebaze náhrady s otiskem 2 000 Kč



Ceník ortodoncie
Platnost ceníku od 1. 11. 2023

Konzultace – 1. návštěva s žádankou od ošetřujícího stomatologa Hrazeno ZP 800 Kč
Konzultace – 1. návštěva bez žádanky od ošetřujícího stomatologa, druhá a další konzultace 800 Kč 800 Kč
Vstupní vyšetření, dokumentace a zhotovení léčebného a cenového plánu plánu – 2. návštěva 2 000 Kč 3 500 Kč

Kontrola snímacího aparátu / retence / stavu Hrazeno ZP 500 Kč
Kontrola fixního aparátu Hrazeno ZP 600 Kč

Kompletní léčba standardním kov. fixním aparátem – obě čelisti (nasazení + přímý materiál) 25 000 Kč 35 000 Kč
Kompletní léčba DAMON kov – obě čelisti (nasazení + přímý materiál) 40 000 Kč 50 000 Kč
Kompletní léčba DAMON keramika – obě čelisti (nasazení + přímý materiál) 50 000 Kč 60 000 Kč
Parciální fixní aparát u dětí a malých vad (nasazení + přímý materiál) 7 000 Kč -

SPARK Advanced / Invisalign Comprehensive – komplexní léčba v obou čelistech 85 000 Kč 90 000 Kč
SPARK 20 / Inisalign Lite – 1 čelist (do 20/14 alignerů) 55 000 Kč 65 000 Kč
SPARK 20 / Inisalign Lite – 2 čelisti (do 20/14 alignerů) 65 000 Kč 75 000 Kč
SPARK 10 / Invisalign Express – 1 čelist (do 10/5 alignerů) 20 000 Kč 25 000 Kč
SPARK 10 / Invisalign Express – 1 čelist (do 10/5 alignerů) 30 000 Kč 35 000 Kč

 Do 21 let 22+

Neviditelná rovnátka Spark / Invisalign



Ceník ortodoncie
Platnost ceníku od 1. 11. 2023

Kovový zámek (3 spadlé zámky jsou v ceně léčby, znovunalepení více zámků pacient hradí) 500 Kč
Keramický zámek 800 Kč
Kroužek 800 Kč
Kanyla 600 Kč
NiTi oblouk 500 Kč
Ocelový oblouk 400 Kč
TMA oblouk 500 Kč
Elastické tahy – 1 sáček 130 Kč
Pružinka 250 Kč
Aktivační stopka – aktivace pružinky 150 Kč
Zavedení kotevního minišroubu 2 500 Kč
Bihelix / Quadhelix / Transpalatinální oblouk 3 000 Kč
Forsus 5 000 Kč
Carrier distalizátor – 1 kus + essix dlaha v protilehlé čelisti 7 000 Kč
Hyrax k rozšíření patrového švu pryskyřičný  5 000 Kč
Hyrax k rozšíření patrového švu litý 7 500 Kč
Herbst appliance 9 000 Kč
Aktivní tah – zámek s řetízkem 2 500 Kč

Jednoduchý funkční snímací aparát 5 000 Kč
Složitý funkční snímací aparát 6 000 Kč
Jednoduchý deskový snímací aparát 3 500 Kč
Složitý deskový snímací aparát 5 500 Kč
Clona, Trainer 1 500 Kč
Nákusná deska 2 500 Kč
Oprava snímacího aparátu (lom / oprava spony) 1 400 Kč
Krabička na snímací aparát 80 Kč
Extraorální tahy – headgear / obličejová maska  5 000 Kč

Snímací aparáty

Retenční aparáty

Retainer 2 000 Kč 2 000 Kč
Retenční deska 3 000 Kč 4 500 Kč
Retenční dlaha Essix 1 500 Kč 2 500 Kč
Sejmutí + kompletní retence po ukončení léčby (2x retainer + 2x retenční deska) 10 000 Kč 15 000 Kč
Oprava fixního retaineru (1 zub) 250 Kč 250 Kč

• Klientům do 21 let přispívá na léčbu zdravotní pojišťovna.
• Klienti nad 21 let jsou samoplátci a hradí si celou léčbu sami bez příspěvku ZP.
• Přesná cena závisí na náročnosti léčby a bude Vám sdělena po zhotovení léčebného plánu.
• Sleva 5 % při jednorázové platbě za ortodontickou léčbu, jinak je možné léčbu hradit ve splátkách (zpravidla 2 - 3 splátky).
• Akceptujeme platby kartou a převodem.
• Číslo účtu: 2101616129/2010 (CZK)

 Do 21 let 22+

Doplňující ortodontický materiál


